

**KKTC**  
**GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI**  
**SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI**  
**BOĞAZKÖY**

TARİH: 24.10.2023

**GEPAZ TİCARET LTD.(MŞ:3686)**

İLGİ: Güv.K.K.lığının 09.10.2023 tarih ve 934.01.02-153561 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'MUHTELİF İNŞAAT VE TESİSAT MALZEMESİ TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 44 kalemi uygun bulunmuştur.

| S.Nu. | ALINAN<br>KALEM<br>NU. | CİNSİ                                       | MİKTARI |       | Birim Fiyatı<br>(TL) | Toplam Fiyatı<br>(TL) |
|-------|------------------------|---------------------------------------------|---------|-------|----------------------|-----------------------|
| 1     | 1                      | Boya İç Cephe Plastik Beyaz Ral 9003        | 130     | LİTRE | 43,70                | 5.681,00              |
| 2     | 2                      | Boya İç Cephe Beyaz Silikonlu               | 60      | LİTRE | 79,00                | 4.740,00              |
| 3     | 3                      | Boya Dış Cephe Beyaz                        | 150     | LİTRE | 79,00                | 11.850,00             |
| 4     | 4                      | Boya Sütlü Kahve İç Cephe Tvtg115           | 100     | LİTRE | 180,00               | 18.000,00             |
| 5     | 5                      | İzolasyon Astarı                            | 15      | LİTRE | 82,00                | 1.230,00              |
| 6     | 6                      | Çevirici Astar (Yağlı Boyadan Plastik Boya) | 2,5     | LİTRE | 85,00                | 212,50                |
| 7     | 7                      | Boya Beyaz Su Bazlı Ahşap İçin              | 5       | LİTRE | 305,00               | 1.525,00              |
| 8     | 8                      | Ahşap Koruyucu Boya Koyu Kahve              | 3       | LİTRE | 240,00               | 720,00                |
| 9     | 9                      | Fayans 30cmx60cm                            | 42      | M²    | 295,00               | 12.390,00             |
| 10    | 10                     | Seramik 30x60 cm                            | 30      | M²    | 295,00               | 8.850,00              |
| 11    | 11                     | Seramik 45cmx45cm.                          | 5       | M²    | 200,00               | 1.000,00              |

| S.Nu. | ALINAN<br>KALEM<br>NU. | CİNSİ                                                                       | MİKTARI |       | Birim Fiyatı<br>(TL) | Toplam Fiyatı<br>(TL) |
|-------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------------------|-----------------------|
| 12    | 12                     | Fayans Artısı 2 mm                                                          | 2       | PAKET | 35,00                | 70,00                 |
| 13    | 13                     | Sivateks                                                                    | 3       | TORBA | 80,00                | 240,00                |
| 14    | 14                     | Fırça Rulo 10 cm İplikli Sapsız                                             | 5       | ADET  | 20,00                | 100,00                |
| 15    | 15                     | Kesme Fırçası 3"                                                            | 5       | ADET  | 28,00                | 140,00                |
| 16    | 16                     | Vida Yıldız 3.5 X 50 mm                                                     | 1       | PAKET | 32,00                | 32,00                 |
| 17    | 17                     | Havuz İzolasyonu                                                            | 2       | SET   | 1.460,00             | 2.920,00              |
| 18    | 18                     | Roplaks                                                                     | 21      | ADET  | 0,15                 | 3,15                  |
| 19    | 19                     | Profil 40x60x2mm 6m                                                         | 9       | ADET  | 430,00               | 3.870,00              |
| 20    | 20                     | Profil 40x100x3mm 6m                                                        | 3       | ADET  | 980,00               | 2.940,00              |
| 21    | 21                     | Saç Trapez 86( $\pm$ 0,2) cm X 0,50( $\pm$ 0,1) mm<br>X 800 ( $\pm$ 0,2) cm | 5       | ADET  | 1.450,00             | 7.250,00              |
| 22    | 22                     | Vida Trapez Saç 2,5cm                                                       | 500     | ADET  | 1,20                 | 600,00                |
| 23    | 23                     | Elektrot                                                                    | 2       | PAKET | 180,00               | 360,00                |
| 24    | 24                     | Kesme Taşı Demir                                                            | 6       | ADET  | 40,00                | 240,00                |
| 25    | 25                     | Boya Antipas Gri                                                            | 7,5     | LİTRE | 128,00               | 960,00                |
| 26    | 26                     | Boya Gri Yağlı Sentetik Ral 7040                                            | 7,5     | LİTRE | 180,00               | 1.350,00              |

| S.Nu. | ALINAN<br>KALEM<br>NU. | CİNSİ                              | MİKTARI |              | Birim Fiyatı<br>(TL) | Toplam Fiyatı<br>(TL) |
|-------|------------------------|------------------------------------|---------|--------------|----------------------|-----------------------|
| 27    | 27                     | Tiner Sentetik                     | 10      | LİTRE        | 95,00                | 950,00                |
| 28    | 28                     | Çivi 2"                            | 2       | KİLOGR<br>AM | 30,00                | 60,00                 |
| 29    | 29                     | Raşola                             | 3       | KİLOGR<br>AM | 330,00               | 990,00                |
| 30    | 30                     | Hasır Demir (5x15)                 | 3       | ADET         | 1.095,00             | 3.285,00              |
| 31    | 31                     | Boru PVC 2" (50 mm) 1 Metre        | 3       | ADET         | 186,00               | 558,00                |
| 32    | 32                     | Ye PVC 2" (50mm)                   | 2       | ADET         | 19,00                | 38,00                 |
| 33    | 33                     | 32 mm PPRC Bilezik                 | 2       | ADET         | 4,50                 | 9,00                  |
| 34    | 34                     | 32 mm PPRC İç Dişli Köşe           | 7       | ADET         | 62,00                | 434,00                |
| 35    | 35                     | 32x1 Oynar Başlı Dış Dişli Adaptör | 7       | ADET         | 110,00               | 770,00                |
| 36    | 36                     | Klips 32 mm                        | 21      | ADET         | 4,40                 | 92,40                 |
| 37    | 37                     | Emiş Hortumu                       | 24      | METRE        | 88,00                | 2.112,00              |
| 38    | 38                     | Kelepçe Boru PPRC 25 mm            | 50      | ADET         | 2,30                 | 115,00                |
| 39    | 39                     | Kağıtlık Tuvalet Krom              | 10      | ADET         | 90,00                | 900,00                |
| 40    | 40                     | Mikser Duş Aç-Kapa (Banyo)         | 10      | ADET         | 380,00               | 3.800,00              |
| 41    | 41                     | Mikser Başlığı Kuğu Model          | 10      | ADET         | 380,00               | 3.800,00              |

| S.Nu.  | ALINAN<br>KALEM<br>NU. | CİNSİ                             | MİKTARI |      | Birim Fiyatı<br>(TL) | Toplam Fiyatı<br>(TL) |
|--------|------------------------|-----------------------------------|---------|------|----------------------|-----------------------|
| 42     | 42                     | Kereste Romanya<br>10" X 2" X 4 m | 8       | ADET | 300,00               | 2.400,00              |
| 43     | 43                     | Hazır Beton C30                   | 9       | M³   | 2.450,00             | 22.050,00             |
| 44     | 44                     | Su Motoru 1" 1 HP Çelik Fanlı     | 1       | ADET | 3.250,00             | 3.250,00              |
| TOPLAM |                        |                                   |         |      | 132.887,05           |                       |

**\*\*\* Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 10 (on) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecektir.**

Malzeme/Fatura teslim  
yeri:

**Taşınır Tüketilebilir Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.liği / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.**

İrtibat Personeli:

**İkm.Ütgm. Buse TAT**

İrtibat Telefonu:

**0548467858 DAHİLİ:03922346303'ten 6314**

**Hüseyin İLKAN**  
Muhabere Yarıyay  
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634 ) ile göndermenizi rica ederiz.

**\* MAL GETİRİLMEDEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE DİKKAT KURULACAK.**

**\* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :  
YETKİLİSİNİN : İmza :  
Tarih :  
Kaşe/Mühür :